
 
elkommen til nye bestyrelsesmedlemmerV  

gået med at fordele poster m.m. Der er kommet ny bestyrelse og den sidste tid er 
Fordelingen kan I se på vores hjemmeside www.woltershus.dk eller på de opslag, 
som sidder i opgangene. 
 
 
Gårdmiljø 

 interesse, at vores gård ser pæn ud. Derfor vil vi endnu engang 

s, 

rill

Det er i alles
opfordre til, at vores gård er alles ansvar og ikke kun bestyrelsen ☺  
Så derfor husk at rydde op efter jer selv og børnene. Stil borde og stole på plad
tør bordene af efter brug og ryd legetøjet op efter brug. Cykler skal placeres i 
cykelstativet og ikke rundt i hele gården. Det samme er gældende for motorcykler 
m.m.  
 
 
G  

 indkøbt en fast grill, som alle foreningens medlemmer kan benytte. Husk at 

krald

Vi har
rengøre den efter brug. Og husk, at der kun må grilles på grillpladsen ved 
cykelstativerne, på den måde generer det ikke i lejlighederne. 
 
 
S  

ntainere i gården må udelukkende anvendes til husholdningsaffald. Vi kan 

al 

ykler

Vores co
se, at de anvendes til alt muligt andet og af og til fyldt med blandt andet pap – 
dette skal på genbrugspladsen. 
Storskrald skal heller ikke placeres i gården, som ind imellem er tilfældet – vi sk
jo ikke have en genbrugsplads i vores gård vel ☺ Respekter det venligst. 
 
 
C  

drer til, at cykler placeres i cykelstativer i gården. Der er ligeledes en stor Vi opfor
cykel kælder i gangen ved siden af Woltersgade 3 og i kælderen i Holmbladsgade 
52, som også kan anvendes. De,  som ikke anvender cyklerne så ofte, opfordres 
til, at de sættes der. Således hele gården ikke er fyldt med cykler.  
 
 
 
 
 
 
 

  
Døre 
Vores nye døre er bestilt og vi regner med, at de opsættes i løbet af et par 
måneder. 
 
Husdyr 
I henhold til vores vedtægter er det ikke tilladt at holde husdyr i vores forening – 
dette bedes alle venligst respektere. Der er fundet hundelort i gården – det kan 
jo ikke passe, når vi ikke må holde dyr ☺ 
 
 
Velkommen til Madam Lothart 
Vi byder velkommen til vores nye erhvervslejer Madam Lothart, som sælger 
brugskunst. Vi håber, at alle beboere vil tage godt imod hende. 
 
 
 
 
 

 
 
 

De venligste hilsner 
Bestyrelsen 
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